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TOTAIS ACUMULADOS
| Vencimentos Q. % Vencimentos %
Até R$ 1.412,00 i 14 0,80% R$ 1.382,51 0,01% 14 0,80% R$ 1.382,51 0,01%
R$ 1.412,00 a 3.000,00 I 26 1,48% R$ 71.494,62 0,45% 40 2,28% R$ 72.877,13 0,46%
i 0 0
R$ 3.000,00 a 5.000,00 : 458 26,14% R$ 1.898.899,18 11,89% 498 28,42% R$ 1.971.776,31 12,34%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 511 29,17% R$ 3.228.663,82 20,21% ' 1009 57,59% R$ 5.200.440,13 32,55%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 316 18,04% R$ 3.077.970,81 19,27% 1+ 1325 75,63% R$ 8.278.410,94 51,82%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 l 205 11,70% R$ 2.833.866,43 17,74% 1 1530 87,33% R$ 11.112.277,37 69,55%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 E 113 6,45% R$ 2.008.060,46 12,57% ! 1643 93,78% R$ 13.120.337,83 82,12%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 : 62 3,54% R$ 1.376.633,67 8,62% i 1705 97,32% R$ 14.496.971,50 90,74%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ LT AR 268% ___R$147949478 _ __926% ; 1752 _ _ _100,00% __ R$ 15.976.466,28 _ _100,00%
i TOTAIS ACUMULADOS
PROFESSORES e TOTAISPORFAIXA & TOTAISAGUMULADOS
________________________________________ i.od. % Vencimentos % i Q. % ___ Vencimentos %
Até R$ 1.412,00 b7 0,77% R$ 2.425,97 0,02% 17 0,77% R$ 2.425,97 0,02%
R$ 1.412,00 a 3.000,00 P43 1,95% R$ 120.304,84 0,75% 60 2,72% R$ 122.730,81 0,76%
0 0, 0,
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 775 35.15% R$ 3.073.435,84 19,15% 835 37.87% R$ 3.196.166,65 19,91%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 670 30,39% R$ 4.127.724,01 25,71% ' 1505 68,25% R$ 7.323.890,66 45,62%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 , 420 19,05% R$ 4.076.887,70 25,40% i 1925 87,30% R$ 11.400.778,36 71,02%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 1167 7,57% R$ 2.259.108,05 14,07% | 2092 94,88% R$ 13.659.886,41 85,09%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 67 3,04% R$ 1.182.191,82 7,36% | 2159 97,91% R$ 14.842.078,23 92,46%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 33 1,50% R$ 723.926,14 4.51% 1 2192 99,41% R$ 15.566.004,37 96,97%
Acima de R$ 25.00000 _ __ ___i__13_____ 059% ____R$486753,93 _ __3.03% 2205 _ 100,00% __ R$16.052.758.30 _ _100,00%
AGENTES POLITICOS E : TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEMCOMISSAO ed % Vencimentos % iQd % ____ _\Vencimentos %.
Até R$ 1.412,00 L4 1,67% R$ 3.246,27 0,20% 4 1,67% R$ 3.246,27 0,20%
R$ 1.412,00 a 3.000,00 I 2,93% R$ 13.386,70 0,81% 1 4,60% R$ 16.632,97 1,01%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 65 27,20% R$ 269.145,04 16,37% i 76 31,80% R$ 285.778,01 17,38%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 {105 43,93% R$ 635.446,31 38,65% i 181 75,73% R$ 921.224,32 56,03%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 14 15,48% R$ 342.132,08 2081% | 218 91,21% R$ 1.263.356,40 76,83%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 3 1,26% R$ 40.243,19 2,45% 221 92.47% R$ 1.303.599,59 79,28%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 15 6,28% R$ 256.845,26 15,62% 236 98,74% R$ 1.560.444,85 94,90%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 2 0,84% R$ 44.114,17 2,68% 238 99,58% R$ 1.604.559,02 97,59%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ O 042% _____ R$39.705,10 _ __ _241% ' 239 __ 10000% ___R$164426412 _ 10000%
OUTROS | TOTAIS POR FAIXA | TOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ LQtd % Vencimentos % {Qtd % __ Vencimentes %
Até R$ 1.412,00 ; 35 92, 11% R$ 15.916,92 57,43% ; 35 92.11% R$ 15.916,92 57,43%
R$ 1.412,00 a 3.000,00 P2 5,26% R$ 3.097,58 11,18% {37 97,37% R$ 19.014,50 68,60%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 ' 1 2,63% R$ 8.703,13 31,40% ' 38 100,00% R$ 27.717,63 100,00%
TOTAIS GERAIS b TOTAISPORFAIXA TOTA'SACUMULADOS ________________
Q. % Vencimentos % iQd % _______ Vencimentos %
Até R$ 1.412,00 i 70 1,65% R$ 22.971,67 0,07% i 70 1,65% R$ 22.971,67 0,07%
R$ 1.412,00 a 3.000,00 : 78 1,84% R$ 208.283,74 0,62% : 148 3,50% R$ 231.255,41 0,69%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 ' 1298 30,66% R$ 5.241.480,06 15,55% ' 1446 34,15% R$ 5.472.735,47 16,24%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1286 30,37% R$ 7.991.834,14 23,71% i 2732 64,53% R$ 13.464.569,61 39,95%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 | 774 18,28% R$ 7.505.693,72 22,27% 1 3506 82,81% R$ 20.970.263,33 62,22%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 . 375 8,86% R$ 5.133.217,67 15,23% . 3881 91,66% R$ 26.103.481,00 77,46%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 E 195 4,61% R$ 3.447.097,54 10,23% E 4076 96,27% R$ 29.550.578,54 87,68%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 i 97 2,29% R$ 2.144.673,98 6,36% i 4173 98,56% R$ 31.695.252,52 94,05%
Acima de R$ 25.000,00 i 61 1,44% R$ 2.005.953,81 5,95% i 4234 100,00% R$ 33.701.206,33 100,00%

Pagina: 1de 1



